munda est. **Dicit** ei ipse: mul-
 tier quid ploras: **Quem** queres:
illa existimans quod petrus
 esset. dicit ei: **domine** non sum
 cum dico michi ubi posuisti
 pedem: **et ego** cum tollam. **Respondit** ei
 dominus: **Maria**. **Conuersa** illa di-
 xit ei: **haboni**. quod dicit magister. **Di-**
xit ei dominus: **stoli** me tangere. **Ad-**
haerens enim ascendit ad pedem meum.
Hanc autem ad fratres meos. **et dicit** eis
Ascendite ad patrem meum. **et ad** patrem
meum. **deum** meum. **et deum** vestrum.
Uenit maria magdalene. **discipula**
discipulis. quia uidi dominum.
et dicit dominus: **hanc**. **Officium**
In die sollempnitatis uere dicit dominus in
 dicit dominus in terra am fructum lac et
Sullipe quoniam. **Ser**. mel alla
domine numerus plorum. **domine** quoniam.
 ne resurrexerit tu non potes. **et** bap-
 tistate renouat. **et** impitiam
 beatitudinem de plangit. **P**
Populus aqua. **domine** amara. **uol-**
te uirtutes eius alla. **quoniam** se fene-
 m. **domine** uocant in admirabile. **domine** fene-
stendi die. **domine** **Quip**. **domine** alla
 uitas ut redemptio. **domine** pre. **domine**
 fene. **domine** et uirtutibus. **domine** fene-
 m. **domine** auribus. **domine** gaudiis. **domine**
 uirtutibus. **domine** fene. **domine** fene.
domine eos. **domine** in spe. **domine** alla
 m. **domine** et uirtutibus. **domine** con. **domine** mare. **domine** alla
 alla. **domine** et uirtutibus. **domine** ple. **domine** meus. **domine** fene.

meam in manu pure uera in uerba eius
Omnis sententia **domine** **domine**
 tens. qui passione sacramen-
 tum. in rebus. **domine** **domine**
 ferere. **domine** **domine** **domine**
 ut quod. **domine** **domine** **domine**
 tenuit. **domine** **domine** **domine**
domine **domine** **domine** **domine**
 uirtutibus. **domine** **domine** **domine**
 ut nos offerret. **domine** **domine** **domine**
 quidem. **domine** **domine** **domine**
In quo et hys qui in manu erant
 spiritu uirtutibus. **domine** **domine**
 increduli fuerant. **domine** **domine**
 quod ex per-
 tabat dei. **domine** **domine** **domine**
 fabricatur. **domine** **domine** **domine**
 id est. **domine** **domine** **domine**
 per aquam. **domine** **domine** **domine**
 forme. **domine** **domine** **domine**
 carnis. **domine** **domine** **domine**
 bone. **domine** **domine** **domine**
 resurrexerunt. **domine** **domine** **domine**
 uirtutibus. **domine** **domine** **domine**
 et illis. **domine** **domine** **domine**
 descendit. **domine** **domine** **domine**
 uirtutibus. **domine** **domine** **domine**
In illis. **domine** **domine** **domine**
 in galileam. **domine** **domine** **domine**
 fuerat illis. **domine** **domine** **domine**
 adorauit. **domine** **domine** **domine**
 uertit. **domine** **domine** **domine**
 uirtutibus. **domine** **domine** **domine**
 omnis potestas. **domine** **domine** **domine**

omnes ergo dicitur omnes gentes
dicitur dicitur eos in nomine patris et
filii et spiritus sancti amen et serva
re omnia mandata ubi

899
Quintus

Et tunc ego in unum sum omnibus diebus
creatus. Et in diebus hec dies me
memorialis est. Et in festum celebrabi
tis. Et sequemur dominum in regem nostras
legem in septimum diem alla alla alla

Notas qd dicit placatus. **San**
allume. quas et per renatorum expi
atione patris de ferimus. et pro acc
teratione celestis auctoris. **P. co**

Dam est in notis potestas in celo
et in terra alla cunctis dicitur omnes ge
tes baptizantes eos in nomine patris et
filii et spiritus sancti amen. **Compl**

Respicere qd dicitur ipse. et que
ctus dignatus es recondere nul
terus. a temporalibus culpis digna
ter absolue. **P. dnm. Sabbato.**

Dixit dominus ipse. factum est
tunc alla. et electos suos in letitia
et alla. **Constat** in dno qua bonus
qui in seipsum inuenit. **Gl. pat. Gl. mee.**

Concede qd omnipotens deus. ut oia
in regibus. per hec emigere ad
gaudia eterna mereamur. **P. lro**

Deponen cu bi peccati apli
tes omnem malitiam et om
nem dolorem et similitudines et inu
mias. et omnes detractiones sicut

modo geniti infantes rationabi
les sine dolo lac et impitate. ut
in eo crescatis in salute. si tunc gust
factis qui dicitur est dominus. Ad que
accidentes loquimur unum. ab ip
bus quidem reprobati. a deo et
electum et honorificatum. Et mi
tanquam lapides unum super edifi
caminum domos spirituales. fac
donum sancti offerre spirituales hol
nas acceptabiles deo per christum.
P. ad primum. **Ecce** po
nam in syon lapidem. et in an
gularem. electum in primum. et
omnis qui crediderit in. et non
offendetur. **Notis** igitur honor
credentibus. non accedentibus sunt la
pis quem reprobant edificantes.
hic factus est in caput anguli. et la
pis ostentationis. et petra scandali
tuis qui offendant ubi. nec cre
dunt in dno. et nota sunt. **Notis**
autem estis gentes electi. regale sac
dotum. gentes sancti. ipse amplexus.
ut in tenebris tenebris enim qui
de tenebris nos vocavit in admi
rabile lumen. **Qui** aliqui non
ipse. unum autem ipse dei. **Qui**
aliqui non consentia unum. nunc
aut unum consentia. **Alia** **hec**
dies quod. **Et** tunc enim es. **Et** tunc
et letentur mea. **Alia** **laudare** puer
dum laudare tunc. **Notis** **Johann**

In d. **Quia** sabbati mane mag

8 9
39323f
suo...

daleone uenit mense cu ad huc
 tenebre et ad monumentum.
 et uidit laudem sublatu a monu-
 mento. Tunc erit ergo uenit
 ad huc. et peruenit. et ad aliu
 discipulu que diligebat ihus. et
 dicit eis. Tulerunt diu de mo-
 num. et uelut ubi posuerunt
 eum. Tunc ergo petrus et ille
 cuius diligebat ihus. et uenerunt ad
 monumentum. Currebant aut
 duo simul. et ille alius discipulus
 prioris uenit petro. et uenit
 primum ad monumentum. Et cu
 se uidit. et dixit iustheanna
 postea. Tunc erit. Tunc
 ergo symon petrus sequens eu.
 et intravit in monumentum. Et
 uidit iustheanna postea. et si-
 darum quod fuerat in capite ei.
 non cu iustheanna postea.
 si legatur. iustheanna postea.
 Tunc ergo intravit et ille discipulus
 qui diligebat ihus. et uidit et
 credidit. Tunc dicit eu sa-
 ebant scriptum. quia oportet et ei
 a mortuis resurgere. *Credo. off.*
 Benedicis qui uenit in nomine dñi tuis
 dominus et in uobis illis. *Sens.*
Conite te qd dicit seipm nos
 facta in die paschalia grati-
 larum. et dicitur et resurrexerunt
 apud. et dicit nobis fiat causa le-
 gis. *con.* Omnes qui uenit ad huc

tuan eius et... *ps. 119. 10.*
 Redemptio...
 getati...
 me saluus...
 dei fiant. *ps. 119. 10.*

Babundo g...
 alla rad...
 lat...

Pra qd dicit...
 ds. ut qui...
 gnuis. her...

Rui. Omne...
 ante ex...

her...
 nra. Quis...
 du. nisi...
 lms dei. **H**ic...
 aqua...
 non in...
 et sang...
 car...
 tres...
 in celo...
 Et hi...
 qui tes...
 aqua...
 mod...
 in...
 un...

Tu enim amare quod...
ad prece uado. 7 190. non uidebitis
me. De uidero aut...

Rogatus est enim...
ad prece uado. 7 190. non uidebitis
me. De uidero aut...

Sed ad eum qui...
ad prece uado. 7 190. non uidebitis
me. De uidero aut...

4
dixerunt in me. De...
ad prece uado. 7 190. non uidebitis
me. De uidero aut...

Deus qui uos...
ad prece uado. 7 190. non uidebitis
me. De uidero aut...

Quia uobis...
ad prece uado. 7 190. non uidebitis
me. De uidero aut...

quod dicitur quod reus sunt et te quod

Redde factis **epi bi iacobi a.**

et dicitur et non audientes factum. Illud est in scripturis.

Et in scripturis a. dicitur et dicitur et non factum. hic reperitur in d. 2. litterarum

antiqua natiuitatis sue in speculo. Considerant enim quod abijt et facti

obitus et qualis fuit. Qui autem puerit in lege pfecte libertatis

et puerit. non audiret obliuiscas factis. si facti opus. h. c. dicitur in facti facti est.

Et quis autem parat se religiosum esse. non retineat linguam suam.

si sedentis cor suum. huius uana est religio. Religio

mundana et immundata apud deum et p. c. m. her. est. in ista et pupillos

et viduas in tribulatione eorum. et in inuaculatum se custodire ab h. secula.

Alleluia. Illud modo non petitis quinquam in nomine meo. petite

et accipietis. **Alleluia.** Surrexit dominus et occurrit mulieribus. ait auete. tunc

accesserunt et tenuerunt pedes eius. **Alleluia.** Dicit i. d. s. Amen **iohem**

Famen dico uobis. si quid petetis in nomine meo. dabit

uobis. Illud modo non petitis quinquam in nomine meo. petite et accipietis.

ut gaudium in me sit plenum. Hec in nomine patris locutus sum uobis.

Veni hora in qua non in uobis

loquar uobis. si palam de uere dicam uobis. Illo die mane

in meo petens. Et non dicam uobis. quia ego rogabo pro

de uobis. Ipse enim pro uos. quod uos me amatis et credidistis

quod a deo exiit. Et in a. p. et ueni in mundum. Ihesus relinquit ian-

dium. et uado ad patrem. Dicit enim discipuli eius. Ecce uir palam

loqueris. et p. u. nulli dicit. Hunc scimus quod factus diximus. et non

scimus e tibi. in quis te p. et get. In hoc credimus: quod a deo exiit

off. Benedicite gentes dominum deum uerum et obaudite uocem laudis eius.

qui posuit animam meam ad iram. non dedit transire pedes meos.

in uocem dominus qui non amouit conuenientiam meam et uiam suam.

Sustipe domine cetera precor. **Secu**ndum oblationibus hostiarum. ut p. c. e. pie deuocions officina. ad uocem

glam transeamus. **Ps.** Cantate domino alla. cantate domino et benedicite nomen eius bene nunciate de die in diem.

Trisne Compt. laudate et alla alla uobis domine celestis uenisse uirtute

faciatis. et desiderate que reus sunt. et desiderata per uocem p. **filii**

Escandunt in rogationibus offm de templo facti uocem meam

alla. et clamor meus in conspectu eius inuocet in aures eius alla alla

ii fia In iugulis ascensionis of

Omnes gentes claudite. **scilicet**

in aures vestras. **scilicet**

et in oculos vestros. **scilicet**

et in manus vestras. **scilicet**

et in pedes vestros. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

et in omnia viscera vestra. **scilicet**

et in omnia membra vestra. **scilicet**

derisus. **scilicet** tuum. ut filius tuus

derisus te. Sicut dedisti ei potes

terreni omnis carnis. ut dicitur quod

dedisti ei. et dicitur etiam eternam.

Hec est autem vita eterna. ut cognoscant

te solum verum deum et quem in filio

ipsum genuit. Ego clarificavi te in

terram. opus gloriosum ad dedisti

mihi ut faciam. Et tunc clarifi-

cavit me tu per apud te membra cla-

ritate quam habui per mundum

mundus est apud te. manifestavi

nomen tuum hominibus quos dedi-

sti michi de mundo. Et tunc et

michi eos dedisti. et sermone tuo

servaverunt. **scilicet** ergo

quod omnia que dedisti michi abs te

sunt. quod verba que dedisti michi.

dedisti eis. Et ipsi acceperunt et ego

verum vere. quod a te venit. et me

viderunt quod tu me misisti. Ego

per eis rogo. Non pro mundo rogo. sed

per his quos dedisti michi. quod tu

lucis. Et tunc omnia tua sunt. et tua

mea sunt. et clarificatus sunt in eis.

Et iam non sum in mundo. Et huius

in mundo sunt. et ego ad te venio

off Ascendit deus in mansione a deo

in nomine dei illis. **Sacrificium** **Sec**

duo pro filio tuo supplices nunc

ra. **scilicet** huius quam peruenimus ante

tionem referimus. **scilicet** ut et

nos per ista huius. **scilicet** et sa

crofatis ad te etiam et huius

Qui tecum **co.** Hater. et eadem ai
eis ego semper amicus quia de illi
unum illa. aut aut ad te uenit is ro
ad ar. illas eos de mundo. huc ierme

Et tunc **co.** **conu.** eos amicos
dne. ut p. her. sacramenta que
cumplimus. illuc tendat ure
rei. ut. s. ad. illa. quia remi est
tra. h. i. a. m. a. u. s. p. t. d. i. s.
Qui tecum. In die ascensionis

Hic galilei quid adun
ramini aspicientes in
celum alla. quemadmodum
dum uidistis eum as
cendentem in caeli na
uenerat illa illa illa. **Cumq.** p. m. e.
renit in celum euntem illum. eum d. q.
uiri asciterunt iuxta illos in despic.

Calbis. Glia. Glia. mercellis. orō
Concede q. s. omnip. ds. ut qui
hodierna die ungenti. annu
redemptorem tuum ad celos as
cendisse credimus. ipi quoq.
in uere in celestibus habitent.

De eundem. In actu aplos
Primum quidem sermone in
p. te omib. o theophile que se
nit. h. s. facere. a. docere. usq. in
diem. qua. p. p. iens. aplis. p. spm.
san. quos. elegit. assumptus. est.
Et. ubi. a. p. h. u. t. s. e. p. t. u. m. u. n. i. t. u. m. p. o. s. t.
passionem. suam. in. u. n. i. b. u. s. a. r. g. u.
mentis. p. dies. quadraginta. ap
parens. eis. a. loquens. de. regno.

6.
ser. **Et** tunc **co.** **conu.** eos amicos
dne. ut p. her. sacramenta que
cumplimus. illuc tendat ure
rei. ut. s. ad. illa. quia remi est
tra. h. i. a. m. a. u. s. p. t. d. i. s.
Qui tecum. In die ascensionis
Hic galilei quid adun
ramini aspicientes in
celum alla. quemadmodum
dum uidistis eum as
cendentem in caeli na
uenerat illa illa illa. **Cumq.** p. m. e.
renit in celum euntem illum. eum d. q.
uiri asciterunt iuxta illos in despic.
Calbis. Glia. Glia. mercellis. orō
Concede q. s. omnip. ds. ut qui
hodierna die ungenti. annu
redemptorem tuum ad celos as
cendisse credimus. ipi quoq.
in uere in celestibus habitent.